
Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 105 имени  М.И. Рунт» 
городско округа Самара 

 
П Р И К А З 

21.04.2020  №72-од 
 

«О создании комиссии по противодействию коррупции и выполнения плана 
мероприятий по противодействию коррупции» 

 
 В соответствии с требованиями Федерального Закона от 25.12.2008 № 273- 
ФЗ «О противодействии коррупции», Устава ОУ и в целях организации 
эффективной работы по противодействию коррупции, защите законных интересов 
граждан об угрозах, связанных с коррупцией в сфере образования 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать комиссию  по антикоррупционной деятельности в МБОУ Школе                  

№ 105 г.о.Самара в следующем составе: 

      Председатель комиссии:   председатель ПК -  О.В.Арефьева                               

      Секретарь комиссии: учитель русского языка и литературы –Л.И. Фесько 

      Члены комиссии:        секретарь – Э.Н. Бородачева  

                                          председатель  Совета Школы - Н.Р.Варламова  

                                          главный  бухгалтер  - И.М.Сычева 

2. Комиссия  по противодействию коррупции в своей деятельности пользуется 

Положением о комиссии по противодействию коррупции, планом 

мероприятий по антикоррупционной деятельности в МБОУ Школе № 105 

г.о.Самара. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

                                                   
             

 

 



 

 

 

 

Российская Федерация 
муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Школа № 105 имени  М.И.Рунт» 
городско округа Самара 

 
П Р И К А З 

__________________ №___________________ 
 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции, плана 
работы комиссии по противодействию коррупции» 

 
 В соответствии с требованиями ФЗ «О противодействии коррупции, Устава 
ОУ и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
защите законных интересов граждан об угрозах,  связанных с коррупцией в сфере 
образования 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить план мероприятий по антикоррупционной деятельности, план 

работы  комиссии по противодействию коррупции в МБОУ Школе № 105 

г.о.Самара. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой 

 

                                                   
               

   


